
 

Area Socio Culturale - N. 4 del 14-01-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

4 

Data 

14-01-20 

Oggetto: Approvazione rendicontazione delle manifestazioni 

Ritiane 2019. 

 

 

N.  47 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  quattordici del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio . 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  

  (Angelo Aramini) 

 

 
 
vista la necessità di rendicontare le spese sostenute per le "Manifestazioni Ritiane 2019" per 
le varie incombenze riguardanti la documentazione da presentare per le contribuzioni   di  enti  
pubblici e privati; 
 
preso atto che per dette manifestazioni questa amministrazione ha sostenuto le spese come da 
schema sotto riportato: 
 

Rendicontazione spese SANTA RITA 2019 

   

Noleggio pulman per Matera 990,00 

Fiaccole, torce e fambleaux 4165,08 

Rose ed addobbi 1063,02 

Medaglie commemorative 964,34 

Doni artistici per ospiti 238.74 

Materiale a stampa 1000,00 

Ospitalità 5550,00 

Spese delegazione 116,20 

Pulizie sale 1027,16  

Servizi bandistici 2500,00 

  

Totale  €               17.614,54 

 
 

 
ai sensi  del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare la rendicontazione delle spese sostenute, come da prospetto sotto riportato, e 
che tutta la documentazione contabile relativa all'evento è conservata agli atti d'ufficio di questa 
amministrazione: 
 



 

Area Socio Culturale - N. 4 del 14-01-2020 Pag. 2 

Rendicontazione spese SANTA RITA 2019 

   

Noleggio pulman per Matera 990,00 

Fiaccole, torce e fambleaux 4165,08 

Rose ed addobbi 1063,02 

Medaglie commemorative 964,34 

Doni artistici per ospiti 238.74 

Materiale a stampa 1000,00 

Ospitalità 5550,00 

Spese delegazione 116,20 

Pulizie sale 1027,16  

Servizi bandistici 2500,00 

  

Totale  €               17.614,54 

 
 
2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, comma 4 
del d.lgs. 267/2000; 
 
3) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
4 

 



 

Area Socio Culturale - N. 4 del 14-01-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

21-01-20 al 05-02-20 Registro Albo pretorio n. 163 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 21-01-20                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


